



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/6737
6.K:167

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 2992 - 9887
Konu : Soru Önergesi

25.07/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/6737 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Eskişehir Milletvekili Sayın **Ruhsar DEMİREL**'e ait 7/6737 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

Kamuya ataması yapılacak engelli personel ile ilgili farklı sayıların verilmesi, toplumda belirsizliğe ve sınava hazırlanan engellilerde endişeye neden olmaktadır. Bu Bağlamda;

SORU 1: Tarafınızdan belirlenen 20 bin engellinin ataması tek seferde mi yoksa zamana yayılarak mı yapılacaktır?

SORU 2: Zamana yayılması planlanıyorsa, zaman aralıkları ve koşulları nelerdir?

SORU 3: Belirlenen 20 bin kadronun ataması ne kadar sürede tamamlanacaktır?

CEVAP 1-2-3: Özürlü personel çalıştırma yükümlülüğünün yerine getirilmesinin takip ve denetimi ile özürliülerin devlet memurluğuna yerleştirilmesi Devlet Personel Başkanlığının sorumluluğundadır. Özürlü açığı bulunan kamu kurum ve kuruluşları, bir sonraki yıl için alım yapacakları özürliülere ilişkin taleplerini her yıl Ekim ayının sonuna kadar Devlet Personel Başkanlığına bildirmek zorundadır. Devlet Personel Başkanlığı kurum ve kuruluşların bildirimini üzerine, özürliü kontenjanlarına yerleştirme yapmaktadır. Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi Devlet Personel Başkanlığından edinilebilir.

SORU 4: ÖMSS için başvuran adayların illere göre dağılımı nasıldır?

CEVAP 4: ÖMSS için başvuran adayların illere göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Sınava Müracaat eden toplam özürliü sayısı
Adana	2152
Adıyaman	831
Afyonkarahisar	498
Ağrı	229
Amasya	406
Ankara-Altındağ	5899
Antalya	1253
Artvin	182
Aydın	632
Bahkesir	763
Bilecik	204
Bingöl	441
Bitlis	306
Bolu	258
Burdur	209

Bursa	2082
Çanakkale	297
Çankırı	195
Çorum	494
Denizli	728
Diyarbakır	1353
Edirne	244
Elâzığ	836
Erzincan	242
Erzurum	693
Eskişehir	1080
Gaziantep	1247
Giresun	397
Gümüşhane	120
Hakkâri	265
Hatay	1181
Isparta	491
Mersin	1711
İstanbul - Kadıköy	7145
İzmir-Güney	1466
İzmir-Kuzey	1263
Kars	128
Kastamonu	288
Kayseri	1359
Kırklareli	210
Kırşehir	340
Kocaeli	1324
Konya	1539
Kütahya	531
Malatya	1025
Manisa	835
Kahramanmaraş	1084
Mardin	579
Muğla	431
Muş	321
Nevşehir	232
Niğde	306
Ordu	601
Rize	279

Sakarya	601
Samsun	934
Siirt	269
Sinop	130
Sivas	756
Tekirdağ	383
Tokat	682
Trabzon	699
Tunceli	141
Şanlıurfa	734
Uşak	330
Van	526
Yozgat	437
Zonguldak	632
Aksaray	264
Bayburt	68
Karaman	247
Kırıkkale	516
Batman	636
Şırnak	169
Bartın	170
Ardahan	71
Iğdır	141
Yalova	154
Karabük	316
Kilis	122
Osmaniye	764
Düzce	278
TOPLAM	60.375

SORU 5: ÖMSS için başvuran adayların eğitim seviyelerine göre gruplandırılması nasıldır?

CEVAP 5: ÖMSS için başvuran adayların eğitim seviyelerine göre gruplandırılması aşağıdaki gibidir:

Eğitim	Sayı
Ortaöğretim	48.156
Önlisans	7.074
Lisans	5.145
Genel Toplam	60.375

SORU 6: Engellilerin istihdam edilmesi planlanan iş kolları ve illere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 6: ÖMSS 29/04/2012 tarihinde ÖSYM tarafından yapılmıştır. İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde sınavın geçerlilik süresi boyunca, kamu kurum ve kuruluşlarınca ÖMSS sonucuna göre veya kura ile yerleştirme yapılması amacıyla Devlet Personel Başkanlığına intikal ettirilen kadrolar; unvanı, sınıfı, derecesi, adedi, atanacaklarda aranacak eğitim düzeyi ve diğer nitelikleri itibarıyla Devlet Personel Başkanlığınca kontrol çalışmasına tabi tutulmuş ve yerleştirme yapılacak kadrolara ilişkin bilgiler ÖSYM tarafından Tercih Kılavuzunda ilan edilmiştir.

SORU 7: Bakanlıkların Merkez teşkilatlarındaki engelli kadroları ile çalışan engellilerin oranı nasıldır?

CEVAP 7: Bakanlığımız merkez teşkilatında 21 adet boş, 9 dolu olmak üzere toplam 30 adet özürlü kadrosu bulunmaktadır. Bakanlığımızca boş kadroların doldurulmasına ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir.